关于“硕师计划”供需见面会的通知
根据省教育厅《关于召开2013年“农村学校教育硕士师资培养计划”供需见面会议的通知》（湘教办通〔2012〕183号）的要求，现将“硕师计划”供需见面会的有关事项通知如下：

一、时间：10月20日(星期六)上午8:30 ，（时间一天，学生可于上午8:00前到达）。

二、地点：湖南师范大学至善楼

三、程序：

1、供需见面会由湖南省教育厅组织，县市教育局、用人学校与“硕师计划”推免生参加。
10月20日，“硕师计划”推免生候选人带身份证、学生证、《2013年“硕师计划”研究生登记表》（见附件1）和其他自荐材料，按时前往参加供需见面会，县市教育局、用人学校按照正式教师聘用或特岗教师录用程序对学生进行考核和面试，录用后签订《教师聘用合同》（合同由县市区教育局提供）。
《湖南省2013年农村学校教育硕士师资需求计划表》（见附件2）中已列明部分县市教育局的需求计划，全部需求信息以现场发布的信息为准。

2、10月22日，被录用的学生带《教师聘用合同》到教务处注册服务科（地点：校办公楼104室）登记，申请外校专业的学生领取资格证明信。
3、10月22日，被录用的学生在教务处登记后到研究生院招生办公室（地点：逸夫楼北栋204室）申请参加推免专业的复试，研究生院组织招生学院对学生进行复试（含面试）。通过复试的学生取得“硕师计划”研究生录取资格；未通过复试的学生，不予录取；《教师聘用合同》经县市教育局和学生双方协商一致后，可继续执行。

我校接收研究生的专业为：学科教学（物理）、学科教学（英语）。申请其他专业的学生需向湖南师范大学、湖南科技大学申请推免（需先拿到教师聘用合同，再向这二所学校的研究生招生办申请推免），并于10月25日将接收函交教务处注册服务科（地点：校办公楼104室）。

4、10月29日，被录用的学生到研究生院招生办公室领取效验码和《全国推荐免试攻读硕士学位研究生（直博生）登记表》，并办理报名手续（含网上报名和现场确认）。
①网上报名：
时间：2012年10月10日—31日每天9：00-22：00
网址：中国研究生招生信息网（http：//yz.chsi.com.cn ， http://yz.chsi.cn）
报名点选择：推荐到湖南大学的推免生在网报时必须选择湖南大学作为报名点。对于推荐到外校的推免生，如果接收学校有要求，按照接收学校的要求办理，否则，也应选择湖南大学作为报名点。
②现场确认：
所有推免生须到报名点现场确认网报信息，并缴费和照相。只完成网上报名，未进行现场确认的，视为报名不成功。
时间：2012年11月10日至14日。
地点：南校区逸夫楼。
附件：

1. 2013年“硕师计划”研究生登记表
2. 2013年湖南省农村学校教育硕士师资培养计划下达表（按县市区分）
教务处
研究生院
2012年10月12日
附件1：

考生报名号：□□□□□□□□□  （9位，由推荐学校填写）
考生编号：□□□□□□□□□□□□□□□（15位，由接收推免生学校填写）
2013年“硕师计划”研究生登记表

姓名：_______________身份证号：□□□□□□□□□□□□□□□□□□

接收推免生学校地址：___________________________ 邮政编码：__________

接收推免生学校名称：_________________________________________________

推荐学校地址：_________________________________ 邮政编码：_____________

推荐学校名称：________________________________________________________

____________省（区、市）高等学校招生委员会办公室（盖章有效）

填表日期:      年   月   日

中华人民共和国教育部制表

	姓  名

	性 别

	出生日期
	   年   月   日
	照

片

（近期一寸免

冠正面照片）

	出生地
	      省（区、市）      市（县）

	籍  贯
	省（区、市）      市（县）

	        户口所在地

	      民  族

	        政治面貌

	所在院（系、所）及所学专业

	本人通讯地址

	邮政编码

	联系电话

	何时受过何

种奖励

	参加过哪些研究工作，有何学术论文或著（译）作

	家庭主要成员

	姓   名
	与本人关系
	在何单位工作、任何职务
	联系电话

	被推荐学生所在专业同年级人数：
	被推荐学生所有专业学习成绩总评名次：

	推荐学校教务处负责人签字：                               推荐学校教务处盖章

年   月   日

在校历年学习成绩表需另加附页并加盖教务处公章与本表一起报送考生接收学校。

	推荐学校意见（包括对学生的学习成绩、在校表现、外语水平、研究能力等情况的介绍）
推荐院（系）负责人签字：                                 推荐学校盖章

                                                           年   月    日

	培养学校意见：

            培养学校研究生招生部门盖章

                                                          年   月   日

	省（自治区、直辖市）高等学校招生办公室意见

                        高等学校招生办公室盖章

                                                             年   月   日

	第一年任教考核意见（包括在学校担任的教学工作、其他工作，以及完成工作情况，并注明是否通过年度考核）：
任教学校负责人签字：                            任教学校盖章

年   月    日

	第二年任教考核意见：

任教学校负责人签字：                            任教学校盖章

                                                           年   月    日

	第三年任教考核意见

任教学校负责人签字：                            任教学校盖章

                                                           年   月    日

	学业成绩及综合评价意见（包括所学课程成绩和学习、研究能力的评价意见）：

培养学校研究生培养部门负责人签字              培养学校研究生培养部门盖章

                                                          年   月   日

	学业成绩和学位论文评价意见（包括所学课程成绩，论文题目及评价意见）：
培养学校研究生培养部门负责人签字                 培养学校研究生培养部门盖章

年   月    日

附件2：

2013年湖南省农村学校教育硕士

师资培养计划下达表（按县市区分）

2012年9月

	县市区
	培养学校
	合计
	历史
	英语
	数学
	物理
	化学
	生物
	体育
	信息技术
	心理健康教育
	地理
	备注

	总　　计
	69
	1
	11
	11
	19
	10
	5
	2
	2
	1
	7

	辰溪县
	合计
	4

	1

	1
	1

	1

	湖南师范大学
	3

	1
	1

	1

	湖南大学
	1

	1

	平江县
	湖南师范大学
	2

	1

	1

	衡山县
	合计
	7

	1
	3
	1
	1

	1

	湖南师范大学
	4

	1
	1
	1

	1

	湖南大学
	1

	1

	湖南科技大学
	2

	2

	双峰县
	合计
	12
	1
	2

	3
	1

	2
	1
	1
	1

	湖南师范大学
	5
	1

	1

	1
	1
	1

	湖南大学
	5

	2

	3

	湖南科技大学
	2

	2

	新化县
	合计
	9

	2
	3
	3

	1

	湖南师范大学
	3

	1

	1

	1

	湖南科技大学
	6

	1
	3
	2

	涟源市
	合计
	17

	5
	2
	6
	3

	1

	湖南师范大学
	3

	1

	1

	1

	湖南大学
	6

	3

	3

	湖南科技大学
	8

	2
	1
	3
	2

	石门县
	合计
	6

	1
	1
	3
	1

	湖南师范大学
	2

	1
	1

	湖南科技大学
	4

	1
	1
	2

	永定区
	合计
	6

	1
	1
	2

	1

	1

	湖南师范大学
	3

	1

	1

	1

	湖南大学
	3

	1

	2

	慈利县
	合计
	4

	1
	1

	1

	1

	湖南师范大学
	3

	1

	1

	1

	湖南大学
	1

	1

	双牌县
	湖南师范大学
	2

	1

	1